
Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова 

 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА 

(РОСАВИАЦИЯ) 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ 

ИМЕНИ ГЛАВНОГО МАРШАЛА АВИАЦИИ А.А. НОВИКОВА»  

 

 

ПРИКАЗ 
 

22 августа 2022 г.                      № 13.05–3–0822 

 

О зачислении поступающих в 

авиационно-транспортный колледж на 

первый курс на заочную форму 

обучения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273–ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 457, на основании Правил приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год, 

утвержденных решением Ученого совета Университета от 24.02.2022 (протокол № 5), 

введенных в действие приказом ректора от 25.02.2022 № 02–2–028, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2022 в качестве обучающихся первого курса на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг лиц в соответствии с 

ранжированными списками согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Директору авиационно-транспортного колледжа провести необходимые 

организационные мероприятия, связанные с зачислением лиц, указанных в пункте 1 

настоящего приказа. 

3. Ответственному секретарю приемной комиссии в установленные сроки 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Университета в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Директору авиационно-транспортного колледжа в установленные сроки 

обеспечить размещение настоящего приказа на информационном стенде в здании 

авиационно-транспортного колледжа. 

5. Главному бухгалтеру, руководителю департамента экономики и финансов 

принять настоящий приказ к исполнению. 

6. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до сведения 

лиц в части, их касающейся, посредством системы электронного документооборота 

«Directum» и (или) электронной почты. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. ректора                                               (подпись) А.В. Губенко 

  

  

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/


 

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова 

Приложение № 1 к приказу 

от 22 августа 2022 г.  № 13.05–3–0822 

/ 

Список лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению 

 

1. Специальность 43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта), нормативный 

срок обучения 2 года 10 месяцев: 

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Средний 

балл 

Учебный 

шифр 

Учебная 

группа 

1.  Столярова Лариса Александровна Российская 

Федерация 

5,000 56220781 А-206 

2.  Казанкова Ксения Сергеевна Российская 

Федерация 

4,666 56220362 А-206 

3.  Филатова Полина Александровна Российская 

Федерация 

4,333 56220495 А-206 

4.  Щеголькова Виктория Артёмовна Российская 

Федерация 

4,333 56220532 А-207 

5.  Химанен Иван Андреевич Российская 

Федерация 

4,250 56220782 А-207 

6.  Левенкова Марианна Петровна Российская 

Федерация 

4,166 56220818 А-207 

7.  Нуйя Диана Дмитриевна Российская 

Федерация 

4,166 56220343 А-206 

8.  Тюлькова Людмила Кузьминична Российская 

Федерация 

4,166 56220824 А-208 

9.  Курбанов Ибрагим Русланович Российская 

Федерация 

4,000 56220693 А-207 

10.  Мусорина Анна Андреевна Российская 

Федерация 

4,000 56220676 А-208 

11.  Хромова Виталия Игоревна Российская 

Федерация 

4,000 56220025 А-208 

12.  Чихляева Елизавета Константиновна Российская 

Федерация 

4,000 56220372 А-206 

13.  Икромов Зокирджон 

Ильхомджонович 

Российская 

Федерация 

3,833 56220826 А-207 

14.  Сидорова Полина Евгеньевна Российская 

Федерация 

3,833 56220694 А-208 

15.  Тырсынэ Мария Сергеевна Российская 

Федерация 

3,833 56220219 А-207 

16.  Гладилина София Валерьевна Российская 

Федерация 

3,666 56220687 А-208 

17.  Иноземцева Ульяна Владимировна Российская 

Федерация 

3,666 56220023 А-208 

18.  Калиниченко Алёна Алексеевна Российская 

Федерация 

3,666 56220704 А-207 

19.  Карсаков Илья Игоревич Российская 

Федерация 

3,666 56220539 А-208 

20.  Шмаркова Владлена Дмитриевна Российская 

Федерация 

3,666 56220317 А-206 

21.  Лазарева Софья Олеговна Российская 

Федерация 

3,333 56220773 А-208 



 

Copyright © ФГБОУ ВО СПбГУ ГА им. А.А. Новикова 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Средний 

балл 

Учебный 

шифр 

Учебная 

группа 

22.  Матвеева Елена Юрьевна Российская 

Федерация 

3,333 56220828 А-206 

23.  Попил Елизавета Александровна Российская 

Федерация 

3,333 56220696 А-207 

24.  Шевченко Елена Евгеньевна Российская 

Федерация 

3,333 56220159 А-208 

25.  Махмадов Немат Хамидович Таджикистан 3,250 56220810 А-207 

26.  Иванов Александр Валерьевич Российская 

Федерация 

3,166 56220158 А-206 

27.  Кочурова Елена Евгеньевна Российская 

Федерация 

3,166 56220722 А-206 

28.  Лебедева Маргарита Дмитриевна Российская 

Федерация 

3,166 56220012 А-206 

29.  Чугунова Ольга Андреевна Российская 

Федерация 

3,166 56220444 А-207 

30.  Бабурин Сергей Сергеевич Российская 

Федерация 

3,000 56220167 А-206 

31.  Джанйурт Елмаз Оналович Российская 

Федерация 

3,000 56220811 А-208 

32.  Григорьева Полина Сергеевна Российская 

Федерация 

2,666 56220714 А-206 

33.  Гультяев Дмитрий Александрович Российская 

Федерация 

2,666 56220720 А-207 

34.  Марова Евгения Павловна Российская 

Федерация 

2,666 56220484 А-208 

35.  Гайфутдинова Лия Равилевна Российская 

Федерация 

2,166 56220815 А-207 

 

Проректор по учебной работе                                             (подпись) И.М. Хаертдинов 

Директор авиационно-транспортного колледжа               (подпись) Я.В. Коломейцева 

 


